
 

                                               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 
                                      ____________ ESTADO DE SÃO PAULO ____________ 

 

 

PÁG - 01 

 

TTEERRMMOO  DDEE  HHOOMMOOLLOOGGAAÇÇÃÃOO  
 
 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade Pregão Presencial nº 
145/2016 - Processo nº 227/2016, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE RASTREAMENTO E MONITORAMENTO VEICULAR COM A LOCAÇÃO DE RASTREADORES PARA OS 
VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO POR UM PERÍODO DE 12 MESES, realizado conforme ata 
de sessão pública, datada de 23 de agosto de 2016, com a presença do pregoeiro oficial e da equipe de apoio 
desta Prefeitura Municipal de Itapetininga, HOMOLOGO todo o procedimento realizado que ADJUDICOU o 
objeto licitado aos proponentes: 

 
 

1) SHOW PRESTADORA DE SERVIÇOS DO BRASIL LTDA – ME 
   CNPJ: 09.338.999/0001-58 
 

 
 
O valor total desta Homologação do Pregão Presencial nº 123/2016 é de R$ 64.798,00 (Sessenta e 

quatro Mil setecentos e noventa e oito Reais). 
 
Proceda-se a seguir, às providências complementares como comunicado e ou publicação e 

empenhamento, para os efeitos legais. 
 
 
 
 

    Itapetininga, 26 de agosto de 2016. 
 
 
 
 
 
 
 

HIRAM AYRES MONTEIRO JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

ITEM QUANT. UNID DESCRIÇÃO 
VALOR MENSAL 

UNIT. 
VALOR TOTAL 

MENSAL 

01 01 SV 

Contratação de empresa para a prestação dos 
serviços de rastreamento e monitoramento 

veicular com a locação de rastreadores para os 
veículos da secretaria municipal de educação por 

um período de 12 meses, conforme termo de 
referência em anexo. 

R$ 33,7489 R$ 5.399,8333 

TOTAL ANUAL R$ 64.798,00 


